MEGACABLES S.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

De conformidad con lo establecido en la Ley de Compañías y para los fines 

legales consiguientes, ponemos en su consideración que con esta fecha, el 

señor Pablo Miguel López Molina ha transferido OCHENTA MIL DOSCIENTAS 

TREINTA Y OCHO (80.238) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados unidos de América de valor nominal a favor del señor Diego 

Fernando Echeverri León, quien acepto dicha transferencia. 

La indicada transferencia comprende la totalidad de los derechos y 

obligaciones que tenia la cedente sobre las OCHENTA MIL DOSCIENTAS 

TREINTA Y OCHO (80.238) acciones cedidas. 

Atentamente.